
Ewolucja toruńskiego rynku pracy  

 

Fundacja Przedsiębiorczy Toruń w partnerstwie z Powiatowym Urzędem
Pracy uruchamiają pierwszy w historii projekt pod nazwą „Toruński
Inkubator Przedsiębiorczości” skierowany do osób poszukujących impulsu,
by spełnić marzenia o własnym biznesie.

- Projekt ma na celu wykreowanie i przetestowanie w warunkach ochronnych
inkubatora ponad 100 pomysłów na biznes dla ludzi, którzy chcą zrealizować swoje
marzenie o własnej firmie – mówi Paweł Żywiecki, prezes Zarządu Fundacji
Przedsiębiorczy Toruń.

Uczestnicy projektu przejdą całą drogę „od pomysłu do własnego biznesu”,
korzystając z szansy, jaką daje ten projekt. Pierwszą najistotniejszą formą wsparcia
jest diagnoza uwzględniająca czynnik osobowy. W drugim etapie zostanie
zaplanowana i zrealizowana całkowita zmiana życia zawodowego, poprzez zmianę
mentalności w kierunku przedsiębiorczości i aktywnego działania w celu podnoszenia
swoich kompetencji. Projekt zakłada utworzenie inkubatora, zapewniającego
odpowiednie warunki ochronne, biorąc na siebie ryzyko i odpowiedzialność za cały
proces obrotu gospodarczego testowanych pomysłów. Jednocześnie beneficjenci
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projektu otrzymają wsparcie indywidualnego opiekuna, mentorów, wsparcie
kapitałowe w postaci bonu na start, dostęp do przestrzeni toruńskiego inkubatora
technologicznego oraz innowacyjnych narzędzi pozwalających w nowoczesny sposób
zarządzać firmą.

Fundacja poszukuje gotowych do podjęcia wyzwania i spełnienia marzenia o
stworzeniu i posiadaniu własnej firmy. Do wzięcia udziału w projekcie zachęca osoby,
które pracę na etacie są gotowe zamienić na swój biznes, ale również osoby
bezrobotne i poszukujące pracy oraz osoby zagrożone jej utratą, w tym również
studentów ostatniego roku studiów.

Każda z osób, które wypełnią wniosek i zakwalifikują się do projektu, będzie miała
możliwość dogłębnej analizy swoich predyspozycji i talentów oraz wypracowanie
indywidualnego planu działania wraz z ekspertami, wsparcie opiekuna oraz
mentorów. Będzie mogła uczęszczać na zajęcia warsztatowe przygotowujące do
analizy własnego projektu na biznes. Udział w projekcie to szansa na zrealizowanie
swojego pomysłu na biznes oraz podniesienie unikatowych kompetencji
zawodowych. Efektem końcowym ma być własna działalność gospodarcza. Można
tylko zyskać, udział w projekcie jest bezpłatny.

Jeśli chcesz dołączyć do projektu, wystarczy, że zeskanujesz kod QR, wejdziesz na
stronę www.iptorun.pl i wyślesz zgłoszenie. Możesz również dzwonić pod numer
telefonu 577 580 600 lub pisać pod adres:
malwina.nowacka@przedsiębiorczytorun.pl.

Profil Fundacji na Facebooku, na którym znajdują się na bieżąco aktualizowane 
informacje o projekcie – przejdź do profilu na Fb.
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